
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная 

общеобразовательная школа № 22 им. Л.И. Глушко п. Зорька 

муниципального образования Новокубанский район 

 

Приказ 

 

«30» августа 2019                                                                                          № 131 

 

«Об аттестации педагогических работников в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2019 году» 
 

В соответствии со статьями №48,49 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании приказа министерства образования и науки РФ 

от 07.04.2014 года №276 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» 

п р и к а з ы в а ю : 
 

1.  Утвердить график заседаний аттестационной комиссии на 2019  

год (приложение). 

2. Куницыной Наталье Алексеевне, ответственной за аттестацию 

педагогических работников, по результатам заседаний аттестационной 

комиссии в личные дела педагогических работников вложить выписки из 

протоколов. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Директор МОБУООШ №  

им. Л.И. Глушко п. Зорька                                                                 Е.В. Котлова 
С приказом  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

от « 30»августа2019 года №131 

 

 

График заседаний аттестационной комиссии на 2019 год 

 

 

№ Ф.И.О. аттестуемого     

педагогического 

работника 

Должность, 

предмет 

 

Дата 

1 Конфедератова Наталья 

Александровна 

Учитель 

физической 

культы 

30.10.2019г 

2 Дашкевич Лидия Николаевна Учитель русского 

языка и 

литературы 

29.11.2019г 

3 Мамаева Татьяна Борисовна Учитель 

английского 

языка 

20.12.2019г 

 
 
 
 

  

 


